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Informationsbrev gällande VA-utbyggnad 

Till berörda fastigheter i området Bergsvik 
Munkedals kommun har beslutat att vatten- och spillvattenledningar ska byggas ut i 

ert område. Munkedal Vatten har fått i uppdrag att bygga ut denna anläggning.  

Det innebär att er fastighet förbereds för anslutning till kommunalt VA. 

 

Anledningen till att bygga en kommunal VA-lösning i området är att minska 

belastningen av näringsämnen till Natura 2000-klassade Gullmarsfjorden. 

Bostadsområden längs med kusten är så kallat omvandlingsområden och Munkedals 

kommun har för avsikt att möjliggöra för eventuellt permanentboende och vidare 

nybyggnation. 

Hur påverkar detta er? 
Till att börja med så kommer vi att projektera ett lämpligt ledningsstråk tillsammans 

med våra projektörer. Det innebär att ni kan komma att se vår personal ute i området 

för att mäta, göra undersökningar och planera.  

Tider och planer 
Projektering är uppstartad och beräknas vara klar våren 2026. Byggnation planeras 

att starta efter semestern 2026 och projektet i sin helhet beräknas vara klart under 

mitten av 2027. Angivna tider är preliminära då det finns tillståndspliktiga områden 

som till exempel fornlämningar. 

Information 
När projekteringen kommit så långt att vi ser hur och var vi kommer att bygga 

ledningarna så kommer vi att kalla berörda till ett informationsmöte.  

 

Vi kommer att hålla dig uppdaterad via brev och på vår 

hemsida www.vastvatten.se/bergsvik 

  

Här kan du med din e-post prenumerera på projektsidan och få en notis till din mejl 

varje gång vi uppdaterar med information. 

 

 

https://www.vastvatten.se/
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Bilagor 
Med detta brev bifogas två blanketter och svarskuvert. Vi ber dig att fylla i dessa och 

returnera till oss. 

Bilaga 1  - Information om din fastighet 

För att kunna planera era förbindelsepunkter önskar vi veta mer om era befintliga 

anläggningar på er fastighet.  

Bilaga 2 – Kontaktuppgifter till fastighetsägare 

Det är viktigt att vi får aktuella kontaktuppgifter till dig så att vi kan informera om 

kommande arbete och information i projektet. 

Kontakta oss 
Tveka inte på att höra av dig om du har frågor om projektet. Vi ser fram emot ett bra 

samarbete tillsammans med er i området.  

 

Ida Lundqvist 

Projektledare 

0522-63 88 38 

Ida.lundqvist@vastvatten.se  

 

 

 

Med vänlig hälsning 

 

Ida Lundqvist 

Projektledare, Västvatten  

mailto:Ida.lundqvist@vastvatten.se

